
PŘÍLOHA
K ROZKAZU O ZAVEDENÍ GVD 

-
SEZNAM

RUŠÍCÍCH VLAKŮ A OPATŘENÍ PRO JEJICH JÍZDY

Platí od 11. prosince 2016



Z m ě n y

Číslo změny Platí od Opravil

Všeobecně:

Příloha je zpracována pro možnost vyplnění sloupce 11 seznamu vlaků pro staniční zaměstnance - uvedení podmínek pro jízdy rušících vlaků             
ve smyslu čl. 2154 předpisu SŽDC D1.



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
78 8859 Praha hl.n.

242 3832 Výh Dluhonice, 3784 Krasíkov kol. 1-4, 48138 Choceň, 1042 Řečany nad Labem, 41307, rušící 
41355 Kolín seř.n., rušící 21810 Český Brod, 25927 Praha hl.n.

243

21900 Praha-Vršovice, 85102 Praha-Malešice, 66365 Kolín seř.n., 5009 Řečany nad Labem, 62131 
Přelouč nákl. n., 61023 Uhersko, 43204, rušící 43214 Zámrsk, 5029 Ústí nad Orlicí, 3827 Olomouc 
hl.n., 62013 Prosenice, 65511 Hranice na Moravě, 45781 Studénka, 2947 Louky nad Olší

284 1032 Kúty
285 1031 Praha hl.n.
405 408 Bohumín

408 rušící 4249 Hodonín, 46722 Moravský Písek, 545 Hranice na Moravě, 29340 Ostrava-Svinov, 21969 
Ostrava hl.n.

409 47855 Polom, 220 Lipník nad Bečvou, 4208 Otrokovice
504 bez opatření bez opatření

530
533 v úseku Veselí nad Lužnicí - České 
Budějovice os.n., 1833 v úseku Benešov u 
Prahy - Tábor

539 1515 Praha hl.n.

540 640 62022 Štěpánov, 8664 Pardubice hl.n., 62134 Řečany nad Labem, 9390 Český Brod, 60101, rušící 
68001 Praha-Libeň

541 641 89231 Pardubice hl.n., 5043 Ústí nad Orlicí, 69225 Hoštejn kol. 1-4, 65403 Červenka
542 60209 Opava východ, 3423, 3424 Háj ve Slezsku, 1122 Děhylov
543 1615 Děhylov, 60209 Háj ve Slezsku, 3425 Opava-Komárov

570 4974 v úseku Brno hl.n. - Kuřim 4057 Blansko, 41807, rušící 40737, rušící 41751 Rájec-Jestřebí, 47748 Skalice nad Svitavou, 864 
Svitavy, 5026 Ústí nad Orlicí, 8660 Řečany nad Labem

575 1033 Praha hl.n.
576 1030 Brno hl.n.

577 rušící 19325 Pečky, 41307, rušící 41355 Kolín seř.n., 862 Přelouč, 5015 Ústí nad Orlicí, 873 Svitavy, 
4737 Blansko

612 bez opatření bez opatření
613 bez opatření bez opatření
651 8341, 8343 Batelov, 47531 Kostelec u Jihlavy, 62140 Jihlava město
652 8328 Výh Velký Ratmírov
672 rušící 29671 P.-Vršovice odj.n., 29306 Praha M.n.-dvorana
676 rušící 29675 P.-Vršovice odj.n.
687 1903 Praha M.n.-dvorana
689 19790 Praha-Libeň
692 9193, rušící 9102 Praha-Libeň

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 1



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
762 1985 Svojšín
764 bez opatření bez opatření
765 bez opatření bez opatření
766 bez opatření bez opatření
767 rušící 860 Praha hl.n.
778 bez opatření bez opatření
779 882 Praha hl.n.
822 48105 Výh Polanka nad Odrou, 3838, 64421 Chropyně, rušící 4029 Vyškov na Moravě
847 824 Komořany u Vyškova, 61520 Nezamyslice, 4043 Chropyně, 47046 Přerov os.n.
860 bez opatření bez opatření
861 rušící 29390 Praha-Vršovice
885 bez opatření bez opatření
900 3741 65525 Červenka
903 4077, 1620 1638 Vyškov na Moravě, 846 Ivanovice na Hané, 914 Bedihošť, 65400 Štěpánov
922 bez opatření bez opatření
924 bez opatření bez opatření
935 985 Praha odstavné n.
942 bez opatření bez opatření
943 bez opatření bez opatření
962 29904 Praha-Vršovice
977 bez opatření bez opatření
980 bez opatření bez opatření

1036 4616 Vranovice, 572 Brno hl.n.
1037 573 Praha hl.n., 4631 Hrušovany u Brna
1043 4317 Bojkovice
1059 1057 1503 Praha hl.n.
1088 7691 Kaznějov, 1799 Blatno u Jesenice
1089 1799 7610 Horní Bříza
1143 2616 Velké Hamry
1144 bez opatření bez opatření
1146 5426
1147 5425 26274 Železný Brod
1148 rušící 9102 P.-Vršovice odj.n.
1149 5427
1151 bez opatření bez opatření
1220 1908
1233 19712 Lužná u Rakovníka, 85021 Praha-Bubny
1243 rušící 29032 Praha hl.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 2



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
1244 bez opatření bez opatření
1245 8008 v úseku Č.Budějovice os.n. - Protivín
1247 bez opatření bez opatření
1248 29202 Praha hl.n.
1250 bez opatření bez opatření
1251 8014 v úseku Č.Budějovice os.n. - Protivín 21819 Beroun os.n., 9991 Praha-Radotín
1252 7901 v úseku Březnice - Zdice rušící 466 Praha-Vršovice

1301 65402 Borohrádek, 83107 Hradec Hrálové hl.n., 20214 Týniště nad Orlicí, 60801 Česká Třebová

1306 28908 Bohumín os.n., 48225 Ostrava-Svinov, 43205, rušící 43215 Brodek u Přerova, 65400 Hoštejn 
kol. 1-4, 49418 Kolín

1307 5891 Praha hl.n., 81341 Hoštejn kol. 1-4, rušící 48156 Prosenice
1598 6605 Jablonné v Podješt., 86400 Doksy
1599 6013 Jestřebí
1630 3612 3611 Horní Lipová
1632 3614 3613 Horní Lipová, 3615 Ruda nad Moravou
1634 3616 1713 Horní Lipová, 1629 Bohdíkov, 3743 Šumperk
1636 14947 82120 Tišnov

1637 8763 v úseku Žďár nad Sázavou - Nové Město 
na Moravě, 14954, 14955

1643 3906, 3973, 13188, 3131 v úseku Frenštát 
p.Rad.m. z - Frenštát p.Radhoštěm 

844 Komořany u Vyškova, 82111 Hulín

1646 3947 Třebětice, 3959 Kojetín, 64421 Nezamyslice, rušící 4029 Rousínov
1648 15822 84150 Rovensko pod Troskami, 9966 Český Brod, 8859, rušící 78, rušící 21810 Praha hl.n.

1652 29673 Praha M.n.-dvorana, 9610 Libčice nad Vltavou, 9726 Kralupy nad Vltavou, 9727 Podlešín, 
6509 Most

1653 6714 Obrnice, 9714 Chlumčany u Loun, 1650 Zlonice
1700 1628 3704 Postřelmov

1701 901 v úseku Olomouc hl.n. - Zábřeh na Moravě

1703 3605 3604 Hanušovice, 1710 Ostružná

1727 4143, 4117 v úseku Veselí nad Moravou - 
Uherský Brod, 21991, 4313, 4143

1733 4066 Brno hl.n.
1736 849 Brno hl.n.
1738 bez opatření bez opatření
1742 1747 Teplice nad Metují
1772 24236

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 3



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
1777 1735 v úseku Brno-Maloměřice - Brno hl.n.
1782 5106 1840 Hradec Hrálové hl.n.
1783 950 Náchod
1794 949 Hradec Králové hl.n.
1795 1264 Pardubice-Ros.n.Lab.
1797 5105 1854 Smiřice
1822 4427 v úseku Bohutice z - Rakšice 1923 H.Heršpice zhl.S.sil, 82623 Hrušovany n. Jeviš.
1823 4466 v úseku Rakšice - Bohutice z 4531 Hrušovany n. Jeviš., 1926 Miroslav
1827 rušící 1822 4551 Valtice, 4509 Novosedly, 
1828 rušící 1823 4531 Znojmo, 4544 Valtice
1831 7765, 2519 Praha-Vysočany, 29004 Praha hl.n., 9115 Praha-Vršovice
1832 9248 9138 Strančice
1834 728 v úseku Č.Budějovice os.n. - Tábor
1848 5368 Pardubice-Ros.n.Lab., 6247 Stéblová
1849 6242 Pardubice-Ros.n.Lab.
1852 5313 Pardubice hl.n.
1877 5137
1909 2657 Dolní Polubný
1910 5410 5426 Železný Brod, 64200 Rovensko pod Troskami
1913 1163 Děčín hl.n.
1914 5510 Rovensko pod Troskami, 5513 Turnov, 62400 Turnov
1915 26003 v úseku Panský - Mikulášovice dol.n.
1934 8418 18417 Pelhřimov, 8378, 88000 Tábor, 8413 Červená nad Vltavou 
1938 9525 Praha-Satalice
1939 8558
1948 5155 Žamberk
1960 7542
2000 bez opatření bez opatření
2004 9921 Praha hl.n.
2051 2006
2053 9005, 9006
2054 bez opatření bez opatření
2055 bez opatření bez opatření
2056 2008 21901 Praha hl.n.
2057 2010
2058 bez opatření bez opatření
2059 2012, 9011
2060 2013, 9012

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 4



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
2061 2014, 2016, 9015
2062 2015, 9014 9959 Praha hl.n.
2063 2019 rušící 25925 Praha hl.n.
2064 2015, 2016, 2017, 9016
2066 2018
2070 2021
2071 2020

2414
2411, 2413 v úseku Kutná Hora město - Zruč 
nad Sázavou, 2416 v úseku Zruč nad Sázavou - 
Kutná Hora město

2415 2418 v úseku Zruč nad Sázavou - Kutná Hora 
město

2420 2413 v úseku Kutná Hora město - Zruč nad 
Sázavou

2429 2427 v úseku Kutná Hora město - Zruč nad 
Sázavou

5915 Kolín

2431
rušící 2429 v úseku Kutná Hora město - Zruč 
nad Sázavou, 2434 v úseku Zruč nad Sázavou - 
Kutná Hora město

2432 2427 v úseku Kutná Hora město - Zruč nad 
Sázavou, 2430

2443 2418
2444 2441
2457 2456
2458 2459
2462 5838 Kutná Hora hl.n.
2463 2464
2591 29701 Praha odstavné n.
2618 2611 v úseku Tanvald - Desná-Riedl. vila z
2671 2610 v úseku Kořenov - Desná-Riedl.vila z

2703 2702, 2705 v úseku Veselí nad Moravou - 
Vrbovce

2700 Sudoměřice nad Mor.

2731
4203 v úseku Břeclav os.n. - Hodonín, 2734 v 
úseku Veselí nad Moravou - Strážnice, 2733

2702 Sudoměřice nad Mor.

2752 2704 v úseku Vrbovce - Veselí nad Moravou, 
2705 v úseku Veselí nad Moravou - Vrbovce

2755 2700

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 5



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
2758 2760

2774
2719 v úseku Velká nad Veličkou - Javorník 
n.V.zast. z, 2754 v úseku Javorník n.V.zast. z - 
Velká nad Veličkou

2775
2759 v úseku Velká nad Veličkou - Javorník 
n.V.zast. z, 2718 v úseku Javorník n.V.zast. z - 
Velká nad Veličkou

2790 2712

2791
2719 v úseku Velká nad Veličkou - Javorník 
n.V.zast. z, rušící 2774 v úseku Vrbovce - 
Velká nad Veličkou

2792 rušící 2775, 2718 v úseku Javorník n.V.zast. z - 
Velká nad Veličkou 

3111 13198, 3111 v úseku Frenštát p.R.m. z - 
Frenštát p.Radhoštěm

3123 13179
3213 3211 v úseku Hranice na Moravě - Střelná z
3504 1135 Moravský Beroun
3507 3506 Valšov
3519 3469 v úseku Krnov - Opava východ
3624 3682 v úseku Šumperk - Uničov
3625 1628 v úseku Šumperk - Uničov
3628 3627 v úseku Uničov - Šumperk
3635 3681 v úseku Uničov - Šumperk
3637 3683 v úseku Uničov - Šumperk
3639 3685 v úseku Uničov - Šumperk
3641 1629 v úseku Uničov - Šumperk
3900 4241 v úseku Hulín - Kojetín
3916 13916 v úseku Kroměříž - Kojetín 14226 Hulín
3924 13203 3901 Kunovice-Loučka, 3970 Hulín, 82111 Kojetín
3926 3906
3927 3938 Holešov

3929 3915 v úseku Kroměříž - Rožnov pod 
Radhoštěm

3989 523 Brodek u Přerova
4023 bez opatření bez opatření
4028 4140 62171 Luleč
4029 3927 61520 Vyškov na Moravě, 4043 Němčice nad Hanou, 3922 Kroměříž, 3938 Holešov

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 6



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
4074 4950, 4073
4075 901, 4076
4087 64421 Luleč
4104 1618
4105 901, 4103

4109 4107 v úseku Brno hl.n. - Veselí nad Moravou

4118 4312
4141 45000 Odb Brno-Židenice z
4181 4143
4191 82103 Nemotice
4248 2732 4351 Uherský Ostroh, 2701 Sudoměřice nad Mor.
4249 2744 Sudoměřice nad Mor., 2747 Strážnice, 895, rušící 1738 Uherský Ostroh
4250 4200 v úseku Hodonín - Břeclav os.n.
4273 bez opatření bez opatření
4276 41730, rušící 41736 Kúty
4277 47761 Břeclav os.n.

4306 1721 v úseku Uherské Hradiště - Staré Město u 
U.H.

4318
4320 v úseku Bylnice - Újezdec u Luhačovic, 
4354 v úseku Újezdec u Luhačovic - Veselí nad 
Moravou

4331 4300 Nezdenice

4334 12205 v úseku Uherské Hradiště - Staré Město 
u U.H.

4353 Újezdec u Luhačovic

4346 4345 Kunovice
4348 4344, 4317 82100 Uherský Brod
4355 4353

4357 4115 v úseku Uherské Hradiště - Újezdec u 
Luhačovic

4413 4435 1922 Moravský Krumlov
4415 4437 1926 Moravský Krumlov
4444 4424 v úseku Brno hl.n. - Moravské Bránice
4445 4427 v úseku Moravské Bránice - Brno hl.n.
4446 4426 v úseku Brno hl.n. - Moravské Bránice
4447 4429 v úseku Moravské Bránice - Brno hl.n.
4449 4431 v úseku Moravské Bránice - Brno hl.n.
4451 4433 v úseku Moravské Bránice - Brno hl.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 7



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
4490 4401 v úseku Hrušovany n. Jeviš.  - Rakšice
4517 4515 v úseku Znojmo - Hrušovany n. Jeviš. 4512 Hrušovany n. Jeviš.
4523 4521 v úseku Znojmo - Hrušovany n. Jeviš. 4516 Hrušovany n. Jeviš., 82622 Hodonice
4529 4527 v úseku Znojmo - Hrušovany n. Jeviš. 4520 Hrušovany n. Jeviš.
4600 44738 Břeclav přednádraží
4604 1774
4605 bez opatření bez opatření
4612 1770
4617 bez opatření bez opatření
4618 bez opatření bez opatření
4623 bez opatření bez opatření
4630 1776
4633 bez opatření bez opatření
4651 bez opatření bez opatření
4658 49416 Vranovice
4691 bez opatření bez opatření
4699 46601 Zaječí, rušící 46603 Podivín
4762 4764 40738 Letovice, 874 Opatov
4780 62100 Březová nad Svitavou

4799 4759 v úseku Skalice nad Svitavou - Brno hl.n.
4815 4812 Luka nad Jihlavou, 4834 Třebíč
4863 1869 Jihlava, 4802 Bransouze
4864 4866 Náměšť nad Oslavou, 4801 Vladislav, 1869 Krahulov, 4865, rušící 4867 Luka nad Jihlavou
4867 651 Jihlava
4868 651 Třebíč
4915 24915 v úseku Žďár nad Sázavou - Křižanov
4918 8772
4938 bez opatření bez opatření
4941 4923
5016 5014 Choceň
5030 5050 Choceň
5040 42306 Č.Třebová odj.sk.
5044 41326 Ústí nad Orlicí
5045 47770, 60801 Ústí nad Orlicí
5072 1972 Česká Třebová
5073 5071
5113 5111 v úseku Náchod - Týniště nad Orlicí 1863 Týniště nad Orlicí, 5600 Čermná nad Orlicí

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 8



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
5129 1955, 20211 Týniště nad Orlicí
5143 1741 1871 Teplice nad Metují, 5140 Hronov
5150 5155, 25224 Doudleby nad Orlicí
5153 20203 Týniště nad Orlicí, 20230 Častolovice
5161 5155 v úseku Častolovice - Doudleby
5210 5200 Hradec Králové hl.n., 1863 Dobřenice, 5201 Káranice
5211 5213 Chlumec nad Cidlinou, 952 Hradec Králové hl.n.
5214 5219 Chlumec nad Cidlinou
5215 941 Chlumec nad Cidlinou, 5212 Praskačka
5220 946 Hradec Králové hl.n.
5221 5216 Dobřenice
5224 947, 5204 Praskačka, 5205 Káranice
5227 947 Chlumec nad Cidlinou, 5204 Praskačka
5228 5206 Hradec Králové hl.n.
5229 5231 Chlumec nad Cidlinou, 5226 Dobřenice
5233 5230 Dobřenice
5234 5232 Hradec Králové hl.n.
5252 20912 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
5253 20913 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
5254 20940 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
5255 20943 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
5256 20934 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
5257 23923
5259 20959 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
5278 40736 Velké Žernoseky, 47309 Ústí n.L.-Střekov
5300 5302, 5333

5304 5325, 5342, 5303 v úseku Pardubice - 
Ros.n.Lab. - Žďárec u Skutče

5310 5308 83220 Chrast u Chrudimi
5313 14886 61500 Ždírec nad Doubravou

5330 5332, 5301 v úseku Pardubice-Ros.n.Lab. - 
Chrudim

5340 5338, 5303 v úseku Pardubice-Ros.n.Lab. - 
Medlešice

5351 5338, 5342 1842 Pardubice hl.n.

5352
15330 v úseku Polička - Borová u Poličky, 
15356, 5346, 5357 v úseku Slatiňany - Chrast 
u Chrudimi

5571 Pardubice hl.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 9



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
5354

5323  v úseku Žďárec u Skutče - Hlinsko v 
Čechách, 5334, 5301 v úseku Pardubice-
Ros.n.Lab. -  Žďárec u Skutče

5356 15355
5359 5339

5363 5333 v úseku Pardubice-Ros.n.Lab. - 
Medlešice, 5302, 5350

1840 Pardubice hl.n., 5336 Pardubice-Ros.n.Lab.

5406 5404 v úseku Turnov - Liberec
5407 5426, 5481
5412 5410
5415 1140 v úseku Turnov - Železný Brod, 5485
5431 84110 Železný Brod
5457 5459
5553 5509 Turnov
5590 84151 Turnov
5602 1862 Choceň, 1871 Čermná nad Orlicí
5606 1864 Choceň, 5613 Hr.Králové-Sl.Př.
5607 1865 Hradec Králové hl.n., 5204 Třebechovice p.Or.
5608 1868 Choceň, 5207 Hr.Králové-Sl.Př., 62225 Hradec Králové hl.n.
5612 1860 Týniště nad Orlicí, 1861 Hr.Králové-Sl.Př.
5617 1867 Hradec Králové hl.n., 5206 Třebechovice p.Or., 62220 Hr.Králové-Sl.Př.
5624 1866 Borohrádek, 5205 Hr.Králové-Sl.Př.
5638 62225 Borohrádek

5703 5705 v úseku Městec Králové - Chlumec nad 
Cidlinou

5705 Chlumec nad Cidlinou

5704 5702 Stará Paka, rušící 5706 Stará Paka, 5401 Stará Paka, rušící 5703 Smidary, 5705 Chlumec nad 
Cidlinou

5706 5401 Stará Paka
5708 15652 5709 Smidary, 5710 Stará Paka
5713 5711 Chlumec nad Cidlinou, 5712 Ostroměř
5714 5716 Stará Paka, 5715 Smidary
5719 5717 5718 Ostroměř
5720 5722 Stará Paka, 5721 Smidary
5760 1804 Trutnov, 5737 Hostinné
5761 1805 Kunčice nad Labem, 5738 Pilníkov
5762 1808 Trutnov, 5741 Hostinné
5765 1809 Kunčice nad Labem, 5742 Pilníkov
5766 1812 Trutnov, 5745 Hostinné

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 10



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
5767 1813 Kunčice nad Labem, 5746 Pilníkov
5802 5804 Kolín, 952 Kostomlaty nad Labem
5807 9481 Nymburk hl.n.
5808 5904 Kolín
5811 5879 Nymburk hl.n.
5812 5872 Kolín
5816 5874 Kolín
5824 5826 Kolín, 946 Kostomlaty nad Labem
5827 5825 Praha M.n.-dvorana, 947 Lysá nad Labem
5860 9107 Kolín, 6402 Nymburk hl.n., 9401 Lysá nad Labem
5877 941 Nymburk hl.n.
5899 bez opatření bez opatření
5951 5953 Kolín
5956 5908
6037 15803
6040 8503 Veleliby
6043 6046 62422 Dobrovice

6047 62417 Mladá Boleslav město, 43205 Dobrovice, rušící 43215 Dobrovice, 49418 Veleliby, 62416 
Veleliby

6048 6045
6146 6144 Litoměřice horní n.

6161 6542 v úseku Litoměřice horní n. - Žalhostice 6133 Lovosice

6165 6544 v úseku Litoměřice horní n. - Žalhostice 6135 Lovosice

6168 6543 v úseku Žalhostice - Litoměřice horní n. 6166 Litoměřice horní n.

6169 6176 v úseku Litoměřice horní n. - Žalhostice 6171 Lovosice

6172 6543 v úseku Žalhostice - Litoměřice horní n. 6134 Litoměřice horní n.

6175 6182 v úseku Litoměřice horní n. - Žalhostice 6177 Lovosice

6178 6547 v úseku Žalhostice - Litoměřice horní n. 6136 Litoměřice horní n.

6223 6225 Hradec Krélové hl.n., 6200 Pardubice-Ros.n.Lab.
6226 5336 Pardubice-Ros.n.Lab., 1261 Stéblová, 6229 Hradec Hrálové hl.n.
6231 1785 Hradec Králové hl.n., 6230 Pardubice hl.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 11



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
6258 83044 Pardubice-Ros.n.Lab.
6325 6323

6343 6301 v úseku Frýdlant v Čechách - Liberec, 
6350

6354 6302 v úseku Liberec - Frýdlant v Čechách, 
6357, 84001

6355 84002, 6352, 6305 v úseku Frýdlant v Čechách 
- Liberec, 6356

6362 6310 v úseku Liberec - Frýdlant v Čechách, 
6365

6363 6313 v úseku Frýdlant v Čechách - Liberec, 
6364

6368 6314 v úseku Liberec - Frýdlant v Čechách, 
6371

6369 6366, 6317 v úseku Frýdlant v Čechách - 
Liberec, 6370

6374 6318 v úseku Liberec - Frýdlant v Čechách

6375 6372, 6321 v úseku Frýdlant v Čechách - 
Liberec, 6376

6378 6342
6379 6327 v úseku Frýdlant v Čechách - Liberec
6390 84000 Mníšek u Liberce
6463 6400 Ústí n.L.-Střekov
6481 bez opatření bez opatření

6560 6100 v úseku Čížkovice - Libochovice město z

6691 6601 Česká Lípa hl.n.
6795 6702 v úseku Louny předměstí - Louny
6797 6740 v úseku Louny předměstí - Louny

6842 1181 v úseku Bílina - Most, 16101 v úseku 
Teplice v Čechách - Řetenice

6908 6910
6924 6926 678 Kralupy nad Vltavou
7004 7026 v úseku Karlovy Vary - Cheb
7027 7007 v úseku Cheb - Karlovy Vary
7050 7048
7071 1691 v úseku Karlovy Vary - Chomutov
7143 83035 Červená Voda

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 12



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
7153 7176 Těchonín
7154 7181
7156 83037, 7141, 7185 Letohrad
7168 7146 6281 Lanšperk
7171 7184
7180 bez opatření bez opatření
7182 7187 Letohrad
7185 7141, 20541
7186 7166 6281 Lanšperk
7188 bez opatření bez opatření
7250 87761
7345 7011 v úseku Cheb - Klášterec nad Ohří
7408 7206 Domažlice
7462 7237 Domažlice odb.výh.401
7607 7662 Třemošná u Plzně
7690 7605 Žihle
7750 25910 v úseku Praha hl.n. - Praha-Zličín
7751 19733 Praha-Zličín, 19733 Paha-Smíchov spol.n.
7752 25913 Praha-Zličín
7753
7754 25916 v úseku Praha hl.n. - Praha.Zličín 9942 Praha hl.n.
7755 1010 Výh Praha-Vyšehrad
7756 25920 v úseku Praha hl.n. - Praha-Zličín 9950 Praha hl.n.
7757 1012 Praha hl.n.
7758 7782
7759 7764, 7767
7840 7835
7894 27827 v úseku Mirošov - Rokycany
7944 7942
7945 7901 v úseku Březnice - Zdice, 7942
7950 7908 v úseku Písek - Protivín
7952 7910 v úseku Písek - Protivín
7953 7911 v úseku Protivín - Písek
7955 7913 v úseku Protivín - Písek
8131 531 v úseku Český Krumlov - Kájov
8132 532 v úseku Kájov - Český Krumlov
8265 8207 v úseku Benešov u Prahy - Tábor
8281 8279, 535 v úseku Střezimíř - Tábor

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 13



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
8323 656 Jindřichův Hradec

8340 8342 v úseku Horní Cerekev - Kostelec u 
Jihlavy

8343 8341 v úseku Jihlava - Horní Cerekev
8348 8346 v úseku Horní Cerekev - Jihlava

8351 28311 v úseku  Havlíčkův Brod - Kostelec u 
Jihlavy

8352 8349 Jihlava město
8355 82840 Jihlava město
8359 14865 8364 Výh Spělov
8362 8357 Batelov, 8361 Jihlava město
8374 8369 Batelov
8375 82650 Rantířov
8399 8369 Jihlava

8505 8507, 8502 v úseku Mladá Boleslav město - 
Mladějov v Čechách

8506 9502 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Mladá 
Boleslav město, 8504

8508 8513 v úseku Libuň - Mladá Boleslav město

8511
8509, 8504 v úseku Mladá Boleslav město - 
Mladějov v Čechách, 9507 v úseku Mladá 
Boleslav město - Mladá Boleslav hl.n.

8512 84154
8515 8518 v úseku Mělník - Mladá Boleslav hl.n.

8517 9557 v úseku Mladějov v Čechách - Mladá 
Boleslav město, 8540, 6046

8521 84153, 8541, 8556, 8520
8525 8527, 9558

8526 8556 v úseku Mělník - Mladá Boleslav hl.n., 
8519 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Mělník

8531 8529 v úseku Lomnice nad Popelkou - Mladá 
Boleslav město

8532 8558
8536 8534
8544 8542, 8543 84648 Mladá Boleslav hl.n.

8545 9519 v úseku Mladá Boleslav město - Mladá 
Boleslav hl.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 14



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
8550 8552, 8553 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - 

Mělník
8551 8553 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Mělník
8554 8518 v úseku Mělník - Mladá Boleslav hl.n.

8566 8500 v úseku Lomnice nad Popelkou - Stará 
Paka

8654 5010 Přelouč
8708 62670 Nová Ves nad Lužnicí
8719 21929
8744 990 v úseku Žďár nad Sázavou - Přibyslav

8768 24914 v úseku Žďár nad Sázavou - Havlíčkův 
Brod

8822 bez opatření bez opatření
8826 bez opatření bez opatření
8836 bez opatření bez opatření
8840 29173 Praha odstavné n.
8857 bez opatření bez opatření
8861 9991 Praha-Vršovice
8990 8992 Nezvěstice
9032 bez opatření bez opatření
9037 bez opatření bez opatření
9039 9015, 9016
9040 9007
9050 9000, 9033
9051 9001
9053 9003 524 Praha-Libeň
9055 2006, 9006 1241 Praha hl.n.
9056 9006
9057 9005 rušící 29030 Praha hl.n.
9058 9008
9059 2009
9060 2013, 9009, 9011, 9012 142, 573 Praha-Vršovice, 9951 Praha hl.n.
9061 9007
9062 2015, 9013, 9014, 9042
9063 2010, 9010, 9012
9064 2014, 9011, 9013, 9015
9065 2015, 9013, 9014, 9016
9066 9017, 9019, 9034

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 15



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
9067 9017
9068 2021, 9018, 9019
9069 2021 922 Praha hl.n.
9070 9020, 9021
9071 9021
9090 9013, 9014
9102 9193 Praha hl.n.
9191 bez opatření bez opatření
9205 9246, 9280 9111 Praha hl.n.
9206 9134 Strančice, 42312 Praha-Uhřiněves, 9134 Praha hl.n.

9213 9269 v úseku Ledeč nad Sázavou - Světlá nad 
Sázavou

9232
9231 v úseku Ledečko - Kácov, 9234, 9241, 
9261 v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou, 
85221 v úseku Hvězdonice - Sázava

9203 Samechov

9233 9200 Samechov
9237 9239, 9240 v úseku Kácov - Ledečko

9263 9231 v úseku Kácov - Zruč nad Sázavou, 9262

9268 9266 v úseku Světlá nad Sázavou - Ledeč nad 
Sázavou

9324 5006 Pardubice hl.n.
9400 25606 Milovice, 5852 Lysá nad Labem
9435 5857 Praha M.n.-dvorana, 25649 Lysá nad Labem
9480 9111 Kolín, 15850 Nymburk hl.n.
9503 1941 v úseku Turnov - Mladá Boleslav hl.n.
9506 8514
9507 rušící 29032 Praha-Vršovice

9510 9556 v úseku Všetaty - Mladá Boleslav hl.n., 
9559

9513 9556 v úseku Všetaty - Mladá Boleslav hl.n.
9517 9190 Praha-Vršovice
9537 bez opatření bez opatření
9539 bez opatření bez opatření
9542 9528
9543 9531
9544 9532
9545 9535

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 16



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
9556 8548
9566 84671 Loukov u Mnichova Hradiště
9569 62417 Mladá Boleslav město

9578 8543 v úseku Mladá Boleslav město - Mladá 
Boleslav hl.n.

9617 6981 v úseku Nelahozeves - Kralupy nad 
Vltavou

9622 9672 v úseku Kralupy nad Vltavou - 
Nelahozeves

9628 6914
9634 6918
9635 6915
9640 6922
9641 6919

9646 9676 v úseku Kralupy nad Vltavou - 
Nelahozeves

9647 6923
9701 9750 Zlonice, 9720 Zvoleněves
9702 9700
9780 9922 Praha-Libeň, 1005, 25982 Praha-Smíchov spol.n.
9781 29201 Praha-Smíchov
9782 9711 Slaný
9783 19735 Středokluky, 1014 Výh Praha-Vyšehrad
9802 9800 9811 Praha-Ruzyně, 1879 Hostivice
9810 9808 9801 Praha-Bubny
9841 9843 19886 Kladno, 9800 Praha-Bubny

9849 1881 v úseku Kladno-Ostrovec - Praha 
Masarykovo n.

9853 9813 v úseku Kladno-Ostrovec - Praha 
Masarykovo n.

9877 19865
9920 60204 Praha-Radotín
9973 bez opatření bez opatření
9998 69224 Český Brod, rušící 29308 P.-Vršovice odj.n.
9999 bez opatření bez opatření

12102 85120 Praha-Malešice
12157 rušící 21911 Praha odstavné n.
12160 9195 Praha-Malešice

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 17



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
12161 9605 Kralupy nad Vltavou, 12105 Roztoky u Prahy
12162 bez opatření bez opatření
12163 1651 Kralupy nad Vltavou, 12109 Roztoky u Prahy, 62611, rušící 68215 Praha-Libeň
12164 62151, 68221 Praha-Libeň
12165 12113 Roztoky u Prahy, 2514 Praha-Libeň
12166 bez opatření bez opatření
12167 12117 Roztoky u Prahy
12168 bez opatření bez opatření
12169 12119 Roztoky u Prahy, 60207, rušící 68005 Praha-Libeň
12170 bez opatření bez opatření
12171 12121 Roztoky u Prahy, 85103 Praha-Libeň
12172 65521 Praha-Malešice
12173 12123 Roztoky u Prahy, 69080 Praha-Malešice
12174 29305 Praha-Malešice
12175 12125 Roztoky u Prahy
12176 bez opatření bez opatření
12177 12129 Roztoky u Prahy
12178 1650 Praha-Bubny
12179 12133 Roztoky u Prahy, 85121 Praha-Malešice, 62150, rušící 68220 Praha-Hostivař
12180 bez opatření bez opatření
12181 12137 Roztoky u Prahy, 62150, rušící 68220 Praha-Malešice
12182 bez opatření bez opatření
12183 12141 Roztoky u Prahy, 85104 Praha-Malešice
12184 rušící 43307 Praha-Libeň, 43304 Roztoky u Prahy
12185 12145 Roztoky u Prahy, 65131 Praha-Libeň
12186 bez opatření bez opatření
12187 12149 Roztoky u Prahy
12203 bez opatření bez opatření

12204 1720 v úseku Bojkovice - Veselí nad Moravou

12207 4107 v úseku Veselí nad Moravou - Kunovice

12211 4111 v úseku Veselí nad Moravou - Kunovice

12214 4114 v úseku Kunovice - Veselí nad Moravou

12216 4116 v úseku Kunovice - Veselí nad Moravou

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 18



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
12217 4117 v úseku Veselí nad Moravou - Kunovice

12218 4118 v úseku Kunovice - Veselí nad Moravou

12219 4119 v úseku Veselí nad Moravou - Kunovice

12220 4120 v úseku Kunovice - Veselí nad Moravou

12257 4307 v úseku Staré Město u U.H. - Uherské 
Hradiště

12300 12314
12301 12342
12304 12322, 19618 v úseku Straškov - Bříza obec z
12305 19641 v úseku Bříza obec z - Straškov, 12320 12321 Straškov
13057 13055 Petrov nad Desnou
13180 3101
13224 13213
13226 13214
13253 13252
13275 81170
13280 13257

13450 9944 Dobřichovice, 61202 Rokycany, 355, 48330 Staňkov, 7421 Výh Radonice, 5773 Furth im Wald

13505 13504
13519 13518

13602
45000 Břeclav přednádraží, 4014 Brno-Maloměřice St.6, 4782 Březová nad Svitavou, 60104 
Č.Třebová odj.sk., 64600 Česká Třebová, 5010 Zámrsk, 868 Pardubice hl.n., 19316 Velim, 8608 
Český Brod

13605 13604, 13606
13608 81386 Lipová Lázně, 81330 Žulová
13640 3605 Ostružná
13679 13676, 13681
13858 bez opatření bez opatření

13911 13913 v úseku Kroměříž - Zborovice, 82114 v 
úseku Zdounky - Kroměříž

13912 13913 v úseku Kroměříž - Zborovice, 13914

14068 24714, 14070, 14030 v úseku Drahanovice - 
Senice na Hané

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 19



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
14072 24718, 14074, 14036 v úseku Drahanovice - 

Senice na Hané

14076 14078, 14042 v úseku Drahanovice - Senice na 
Hané

14080 bez opatření bez opatření
14240 14224 v úseku Zlín střed - Otrokovice, 14261 14225 Zlín střed
14241 14224
14242 14227 v úseku Zlín střed - Vizovice, 14265

14243 14226 v úseku Vizovice - Lípa nad Dřevnicí, 
14261

14244 14228, 14229
14245 14228
14247 14229 14228 Zlín-Malenovice
14324 14323 Újezdec u Luhačovic
14330 14307
14331 14307 881 Újezdec u Luhačovic
14708 14707 v úseku Velké Opatovice - Boskovice

14709 14710 v úseku Boskovice - Velké Opatovice, 
14711 v úseku Velké Opatovice - Boskovice 

14712 Skalice nad Svitavou

14714 14713 v úseku Velké Opatovice - Boskovice

14715 14716 v úseku Boskovice - Velké Opatovice, 
14717 v úseku Velké Opatovice - Boskovice 

14760 Skalice nad Svitavou

14736 14702 v úseku Skalice nad Svitavou - 
Boskovice

14754 48146 Adamov
14761 14706 Skalice nad Svitavou
14779 14768 Skalice nad Svitavou

14866 28304 v úseku Jihlava město - Havlíčkův Brod
14905 14961
14948 82131 Nedvědice

15011 15005 v úseku Litomyšl - Vysoké Mýto město

15037 15039
15048 15008, 15049
15051 15053
15112 5124 v úseku Václavice - Náchod

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 20



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
15323 15350, 15352 v úseku Polička - Borová u 

Poličky, 5350
15343 1976 Svitavy
15349 15325, 5350

15352 15351 v úseku Žďárec u Skutče - Čachnov, 
5350

15353 15329 v úseku Pustá Kamenice z - Borová u 
Poličky

15382 5350
15600 15653, 15854

15603 rušící 15807 v úseku Nymburk hl.n. - Křinec, 
15834

15608 15818 v úseku Křinec - Nymburk hl.n.
15609 15819
15610 15822 v úseku Křinec - Nymburk hl.n.
15611 15823
15741
15743
15745

15754 1745 v úseku Meziměstí - Teplice nad Metují, 
15772, 15773

15755 15772, 15773 15752 Trutnov střed

15804 1946 v úseku Jičín - Nymburk hl.n., 15803, 
84541, 15833 v úseku Křinec - Kopidlno

15805 15802, 84541, 1946 v úseku Jičín - Nymburk 
hl.n., 15803

15806 84540, 15602 v úseku Křinec - Nymburk hl.n.

15807 rušící 15603 v úseku Nymburk hl.n. - Křinec, 
15834

15812 15606 v úseku Křinec - Nymburk hl.n.
15838 15808, 15605
15845 15847 Poříčany, 1904 Nymburk město
15865 15867 Poříčany
15883 15885 Poříčany
15902 15900, 15901
15905 15903, 15904
15911 15908, 15909, 15910, 84263

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 21



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
15912 15910
15915 15916
15918 15919, 15920
15921 15919, 15923
15954 15956, 15953
15955 15956, 15953
15971 15972
16390 6351, 6350
16391 6383
16741 86650 Štědrá
16800 16891 v úseku Měcholupy - Želeč z
16857 16802 v úseku Chomutov - Jirkov nz

16949 6849 v úseku Oldřichov u Duchcova - Teplice v 
Čechách

16995 16993 v úseku Litvínov - Most n.n.odjezd
17105 17153
17113 17171

17191 7343 v úseku Karlovy Vary - Karlovy Vary 
dol.n.

17203 17200 v úseku Františkovy Lázně - Aš město, 
20998

17252 21935
17624 7000 v úseku Chomutov - Kadaň-Prunéřov
17629 17628 v úseku Kadaň-Prunéřov - Kadaň
17801 17820
17809 17822
17811 17824
17813 17826
17815 17828
17950 17904 v úseku Březnice - Blatná

17953 17902 v úseku Březnice - Blatná, 17903 v 
úseku Blatná - Březnice

18102 18124

18123 18100 v úseku Strakonice - Vimperk, 18122, 
18125

18301 84230
18302 84231
18304 bez opatření bez opatření

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 22



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
18305 bez opatření bez opatření
18306 bez opatření bez opatření
18307 bez opatření bez opatření
18309 19319
18310 19320
18311 bez opatření bez opatření
18407 18400 Chýnov, 18422 Pacov, 18405 Pelhřimov
18441 18408 Dobrá Voda u Pelhř.
18444 82841 Pelhřimov
18445 18414 Dobrá Voda u Pelhř.
18450 18415 Pelhřimov
18533 18530, 18535
18536 18539, 18534
18552 8519
18553 8520

18802 3887 v úseku Č.Budějovice os.n. - Rybník, 
18866

18865 3887 v úseku Rybník - Horní Dvořiště
19110 19108 Vlašim
19126 19124, 19119  Vlašim
19302 19305 19301 Plaňany
19303 19305
19304 19305, 19306
19307 19306, 19309, 19340
19325 bez opatření bez opatření
19328 bez opatření bez opatření
19331 19329
19390 60105, rušící 68003 Pečky
19441 19434 Brandýs nad Labem
19600 19694 19605 Straškov
19603 19651, 19640
19604 19632 19631 Straškov
19607 19609 Straškov
19610 19615 Straškov
19619 19614
19697 19623 v úseku Bříza obec z - Straškov
19734 19732 9811 Praha-Dejvice, 1897 Praha-Veleslavín
19748 19747

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 23



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
19753 bez opatření
19795 25956 Praha-Zličín, 25909 Praha-Zličín, rušící 9780 Praha-Smíchov spol.n.
19802 9811 Kladno-Dubí
19803 19861 Kladno-Dubí

19833 1907 v úseku Kralupy nad Vltavou - Kladno-
Ostrovec

19884 19800 Kladno
19888 1879 Kladno-Ostrovec
19892 19861 Kladno-Ostrovec
19904 19907 Praha-Řeporyje, 19911 Vráž u Berouna
19909 19902 Vráž u Berouna
19910 19913 Praha-Řeporyje, 
19915 19908 Vráž u Berouna
19923 85301 Beroun os.n., 19996 Výh Prokopské údolí
19929 85310 Nučice, 19970 Výh Prokopské údolí
19935 19974 Výh Prokopské údolí
19956 19911 Praha-Řeporyje
19959 19964 Výh Prokopské údolí
19965 85301 Loděnice, 19968 Výh Prokopské údolí
19971 19972 Výh Prokopské údolí
20205 1863 Hradec Králové hl.n., 5614 Třeběchovice p.Or., 5155 Týniště nad Orlicí
20215 83020 Solnice
20217 83020, 20218 Častolovice
20306 20304
20520 bez opatření bez opatření
20521 83037 Dolní Lipka
20650 bez opatření bez opatření
20651 bez opatření bez opatření
20886 17208 v úseku Cheb - Aš
20888 20871 v úseku Aš - Cheb

20889
20871 v úseku Aš - Cheb, 17202 v úseku 
Františkovy Lázně - Aš, 20999 v úseku 
Františkovy Lázně - Cheb

20906 20936 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
20911 20909 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
20929 20939 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
20946 20926 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
21240 8301 Jindř.Hradec-Skrých.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 24



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
21252 21270
21253 21271
21272 21256
21273 21257
21274 21260
21810 8859, rušící 78 Praha hl.n.
21811 bez opatření bez opatření
21812 69222 Český Brod, rušící 9517  Praha odstavné n.
21814 22597 Praha hl.n.
21818 bez opatření bez opatření
21819 bez opatření bez opatření
21820 bez opatření bez opatření
21875 6540 Žalhostice
21898 5552 Ostroměř
21911 bez opatření bez opatření
21962 62050 Bohumín os.n.
21965 46774 Studénka
21970 4155 65520 Brno-Maloměřice St.6, 4756 Rájec-Jestřebí

21991 4117 v úseku Veselí nad Moravou - Uherský 
Brod

12208 Kunovice výh.č. 19

22582 85220 Benešov u Prahy
23111 23113
23201 81160 Branky na Moravě
23202 3250 v úseku Horní Lideč - Vsetín

23206 23203 v úseku Valašské Klobouky - Vlárský 
průsmyk

23231 23215 v úseku Vsetín - Horní Lideč

23900 20900 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
20901 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec

23901 20900 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
20901 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec

23902 20902 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
23905 20905 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
23906 5250 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou

23908 20908 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
5251 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec

23910 20910 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
23912 23946

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 25



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
23915 20915 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
23918 20918 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou

23919

20940 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
rušící 5254 v úseku Liberec - Hrádek nad 
Nisou, 20919 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23920 20920 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
23921 20921 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec
23922 20922 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou

23924

20934 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
rušící 5256 v úseku Liberec - Hrádek nad 
Nisou, 20923 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23925 20925 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec

23928 5258 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
20953 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec

23929
20939 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec, 
rušící 20929 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23930 20930 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou
23933 23950 Liberec
23937 5250 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou 20908 Liberec

23938

20940 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
rušící 5254 v úseku Liberec - Hrádek nad 
Nisou, 20919 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23951 5251 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec, 
20908 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou

23952 23950 20931 Chrastava

23953
20913 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec, 
rušící 5253 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23955
20943 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec, 
rušící 5255 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23956
20912 v úseku Liberec - Hrádek nad Nisou, 
rušící 5252 v úseku Liberec - Hrádek nad 
Nisou

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 26



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
23957 23923, rušící 5257 v úseku Hrádek nad Nisou - 

Liberec

23959
20959 v úseku Hrádek nad Nisou - Liberec, 
rušící 5259 v úseku Hrádek nad Nisou - 
Liberec

23992 1358 Praha-Libeň
24105 4106
24200 1923 Brno-Horní Heršpice
24205 651 Brno-Horní Heršpice
24230 bez opatření bez opatření
24231 41753 Odb Brno-Židenice z
24234 4954
24235 bez opatření bez opatření
24238 82422 Odb Brno-Židenice z
24239 bez opatření bez opatření
24240 4966
24241 rušící 1727, 4143 Brno hl.n.
24242 69290 Odb Brno-Židenice z
24248 41340, rušící 41752 Odb Brno-Židenice z
24249 bez opatření bez opatření
24290 4614
24291 4015 Odb Brno-Židenice z
24292 4006 Brno hl.n.
24747 24748 Moravská Třebová
24780 81906 Moravská Třebová, 24741 Mladějov na Moravě
24833 24802 Grešlové Mýto
24881 1869 v úseku Třebíč - Náměšť nad Oslavou
24929 24991

24930 24949 v úseku Velké Meziříčí - Vel. Meziříčí 
zast.z, 24988

24983 24921 

24985 24943  v úseku Velké Meziříčí - Vel. Meziříčí 
zast.z

24993 24931
25006 83301, 25005 Přelouč
25007 25008 Choltice
25020 25017 Choltice

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 27



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
25222

25223 v úseku Vamberk - Rokytnice v Orl.h., 
25224 v úseku Rokytnice v Orl.h. - Doudleby 
nad Orlicí

25225 83041 Vamberk
25232 25230 v úseku Rokytnice v Orl.h. - Vamberk
25609 bez opatření bez opatření
25906 25905 Praha-Zličín, 25904 Praha-Zličín
25908 bez opatření bez opatření
25925 2019 Praha hl.n.
25953 25950 Praha-Zličín
25955 25900 Praha-Zličín
26022 26002
26030 26002
26104 26105, 26106
26117 26114
26122 26125
26318 26361
26321 26361
26322 26324
26392 84061 Jablonec nad Nisou
26393 26302 2603 Liberec
26395 2605 Liberec, 2604 Smržovka
26399 2605 Smržovka
26701

27001 87001 a 7341 v úseku Karlovy Vary - Karlovy 
Vary dol.n.

27102 7040

27127 27101 v úseku Loket předměstí nz - Nové 
Sedlo u Lokte

27130 27156, 27159
27131 27155, 27156

27139 27137 v úseku Loket nz - Nové Sedlo u Lokte

27142 27144

27146 27113 v úseku Loket nz - Nové Sedlo u Lokte, 
27148

27149 27113 v úseku Loket nz - Nové Sedlo u Lokte, 
27150

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 28



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
27152 27101 v úseku Loket předměstí nz - Nové 

Sedlo u Lokte, 27150
27157 27159
27166 87090
27167 7124
27210 27209
27883 27810
27954 27957
28307 28308 Dačice
28312 82840 Třešť, 28319 Kostelec u Jihlavy
28320 82650 Slavonice, 28323 Dačice, 28327 Třešť
28321 28334 Třešť, 28333 Kostelec u Jihlavy, 82840 Dačice
28325 28318 Telč, 28334 Slavonice
28354 28331 Kostelec u Jihlavy
28355 82650 Třešť, 28356 Telč
28904 28900 Bohumín os.n.
28907 62013 Ostrava-Svinov, 45220 Ostrava hl.n.
29005 rušící 29033 Praha odstavné n.
29010 373 Praha odstavné n.
29016 rušící 9537 Praha odstavné n.
29018 bez opatření bez opatření
29030 bez opatření bez opatření
29031 bez opatření bez opatření
29032 bez opatření bez opatření
29033 rušící 12102 Praha odstavné n.
29080 9147 Praha-Vysočany, 727Odb Balabenka, 1310 Praha hl.n.
29081 538 Praha-Vršovice
29083 bez opatření bez opatření
29098 bez opatření bez opatření
29141 bez opatření bez opatření
29240 bez opatření bez opatření
29241 bez opatření bez opatření
29242 25928 Praha hl.n.
29244 bez opatření bez opatření
29248 bez opatření bez opatření
29304 43311 Praha-Libeň
29308 62153, rušící 68223 Praha-Libeň
29390 bez opatření bez opatření

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 29



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
29391 571 Praha odstavné n.
29476 bez opatření bez opatření
29504 bez opatření bez opatření
29531 29904 P.-Vršovice odj.n., 29000 Praha-Vršovice
29544 bez opatření bez opatření
29602 bez opatření bez opatření
29671 29306 Praha M.n.-dvorana
29675 bez opatření bez opatření
29678 bez opatření bez opatření
29700 bez opatření bez opatření
29702 rušící 767 P.-Vršovice odj.n., rušící 21911 Praha odstavné n.
29703 29007 Praha odstavné n.
29704 1517 Praha hl.n.
29705 1830 Praha-Vršovice
29721 573 Praha odstavné n.
29780 bez opatření bez opatření
29800 bez opatření bez opatření
29801 bez opatření bez opatření
29802 bez opatření bez opatření
29803 bez opatření bez opatření
29804 bez opatření bez opatření
29805 bez opatření bez opatření
29864 47748 Odb Brno-Židenice z
29870 82221 Brno-Maloměřice
29872 4053
29920 920 Praha hl.n.
29948 948 Praha hl.n., 21901 Praha odstavné n.
29976 976 praha hl.n., 19790 Praha-Vršovice
40737 41341 Děčín východ dol.n., 41807 Mělník

40738 44738 Kúty, 4660 Břeclav os.n., 4764 Letovice, 4766 Česká Třebová, 5022 Choceň, 83310 Přelouč 
nákl. n.

41308 41310 Č.Třebová odj.sk.
41311 41359 Děčín východ dol.n.
41315 43315 Děčín hl.n.
41317 43321 Děčín východ dol.n.
41320 43310
41330 43324 Č.Třebová odj.sk.
41347 47307 Děčín východ dol.n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 30



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
41348 61100 41342 Mělník
41355 41307 Děčín východ dol.n.
41362 41360, 41376 Lovosice jih
41363 46303 Děčín hl.n.nakl. n.
41364 41358 Brno jih
41365 42343 Děčín východ dol.n., 47325 Kolín seř.n.
41374 18532 Všetaty
41375 42307 Děčín východ dol.n.
41376 41360, 41362 Lovosice jih
41377 41361 Děčín hl.n.
41736 41730 Kúty
41737 41731 Česká Třebová odj.sk.
41738 41732 Kúty
41739 41733 Česká Třebová odj.sk.
41740 61521
41741 61520
41751 41807, rušící 40737 Mělník
41752 41340 Kúty
41753 61101 Mělník
42354 47330 Nymburk vjezd.n.
42355 47301 Děčín východ dol.n.
42361 42307, rušící 41375 Děčín východ dol.n.
43043 4610 Vranovice, 4742 Brno-Maloměřice St.6, 83122 Březová nad Svitavou
43214 43204 Mladá Boleslav město
43215 43205 Petrovice u Karviné
43216 43206 Mladá Boleslav město
43217 43207 Petrovice u Karviné
43307 bez opatření bez opatření
43312 41318
43325 41369 Děčín hl.n.
43327 47307, rušící 41347 Děčín východ dol.n.
43328 45304 Nymburk vjezd.n.
43330 68220 Výh. Praha-Bubeneč
43335 42335 Děčín východ dol.n.
43337 6421 Děčín východ, 47305 Ústí n.L.-Střekov
43349 41359, rušící 41311 Děčín východ dol.n.
43362 43360, 43376 Lovosice jih
43376 43360, 43362 Lovosice jih

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 31



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
43402 43400 Břeclav přednádraží
44322 45322 Nymburk vjezd.n.
45967 46269 Děčín hl.n.nákl.n.
46302 802 Odb Brno-Židenice z
46303 69291 Hrušovany u Brna
46305 40951 Děčín hl.n.nákl. n.
46306 40950 Ústí n.L.z.vnější n.
46601 69293 Kostěnice
46603 47331 Děčín východ dol.n., 42005 Č.Třebová odj.sk., 46601 Zaječí
46753 46749 Petrovice u Karviné
46754 46736 Břeclav přednádraží
46756 46750 Břeclav přednádraží
46757 46163 Bohumín-Vrbice
46771 46435 Petrovice u Karviné
46773 46765 Petrovice u Karviné
46777 46435, rušící 46771 Petrovice u Karviné
47301 62401 Luštěnice-Újezd, rušící 47303 Mladá Boleslav hl.n.
47303 47323 Děčín východ dol.n.
47305 47307, rušící 43327 Kolín seř.n.
47312 47302 Nymburk vjezd.n.
47318 46600 Nymburk hl.n.
47320 47308 Nymburk vjezd.n.
47322 rušící 47318 Nymburk vjezd.n., 46600 Nymburk hl.n.
47349 49361 Děčín východ dol.n.
47353 45309 Děčín východ dol.n.
47354 47308, rušící 47320 Nymburk vjezd.n.
47355 47301, rušící 42355 Děčín východ dol.n.
47363 45359 Děčín východ dol.n., 62413 Mladá Boleslav město
47530 62140 Doňov, 82841 Horní Cerekev

47531 6057 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Nymburk 
hl.n.

rušící 48707 Mladá Boleslav hl.n., 82840 Havlíčkův Brod, 8344 Kostelec u Jihlavy, 8382, 8303 
Počátky-Žirovnice

47856 43404 Přerov os.n.
48047 48041 Karviná-Doly
48105 49405 Dobrá u F-M kolej 90
48152 46730 Břeclav přednádraží
48156 48106 Břeclav přednádraží

48706 69224 Hoštejn kol. 1-4, 43207, rušící 43217 Česká Třebová, rušící 49417 Čachovice, 62419 
Dobrovice, 62410 Výh Bezděčín, 48707 Mladá Boleslav-Debř, 62403 Bakov nad Jizerou

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 32



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
48707 6057 v úseku Mladá Boleslav hl.n. - Nymburk 

hl.n.
48746 67060 Zábřeh na Moravě, 47304 Č.Třebová odj.sk.
49071 48075 Bohumín-Vrbice
49072 48074 Břeclav přednádraží
49357 41307, rušící 41355 Děčín východ dol.n.
49413 49415 Týniště nad Orlicí
49417 62410 Čachovice
49419 49415, rušící 49413 Týniště nad Orlicí
49473 49471 Č.Budějovice seř.n.
61111 61101, rušící 41753 Mělník
61202 bez opatření bez opatření
61410 7076
61520 61503 Havlíčkův Brod
61521 61502 Ždírec nad Doubravou
61530 61501 Havlíčkův Brod

62174 62170 Olomouc přednádraží, 4040 Vyškov na Moravě, 82221 Rousínov, 809 Odb Brno-Židenice z

62175 1638 Nezamyslice, 62171 Prostějov hl.n.
64211 49418 Bělá pod Bezdězem, 47530 Čachovice
64403 64401 Řečany nad Labem
66504 66500 Plzeň hl.n.os.n.
66505 66501 Nové Sedlo u Lokte
68000 60100 Ostrava levé n.
68001 60101 Ústí n.L.z.vnější n.
68002 60102 Výh Polanka nad Odrou
68003 60105 Praha-Libeň
68004 60206 Brno-Maloměřice
68005 60207 Praha-Libeň
68006 60200 Brno jih, Beroun os.n.
68007 60201 Cheb, Praha-Běchovice
68200 62130 Brno-Maloměřice
68204 60204 Č.Třebová odj.sk., Beroun os.n.
68205 60205 Plzeň hl.n.os.n.
68207 62551 Praha-Vysočany
68213 62133 Praha-Libeň
68214 62610
68215 62611 Děčín hl.n.nakl. n.

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 33



vlak jede-li, nesmí jet vlak: jede-li, čeká který vlak kde:
68217 62601 Děčín hl.n.nakl. n.
68220 62150 Č.Budějovice seř.n.
68221 62151 Praha-Libeň
68222 62152 Č.Budějovice seř.n.
68223 62153 Praha-Libeň
69292 46888 Brno-Maloměřice
71712 7520
72860 6307 Mníšek u Liberce
80122 bez opatření bez opatření
80123 bez opatření bez opatření
81640 81603 Olomouc hl.n.
81730 81732 Uničov
82348 5311 Chotěboř
82824 41375 H.Heršpice modř.zhl.
82825 82726 v úseku Brno-Maloměřice - Brno

82827 82325 v úseku Brno-Maloměřice - Modřice  
dol.n.

82835 8344 Dobronín
83046 5172 Doudleby nad Orlicí, 1855, 20210 Častolovice, 20211 Týniště nad Orlicí
83047 83041 Doudleby nad Orlicí
83113 62220 Borohrádek
83312 8652 Pardubice hl.n.
84003 6356, 84001
84004 84002, 6353, 6352
85015 85012 85011 Brandýs nad Labem
85023 85022 Noutonice, 19758 Hostivice, 1890, 1903 Praha-Bubny
85026 25903 Praha-Zličín, 25905 Hostivice, 1885 Jeneč
85027 85028 Hostivice, Středokluky
85241 61400 Praha-Libeň

85460 85466 v úseku Kralupy nad Vltavou předměstí - 
Velvary

86113 86111 Šluknov, 6673 Benešov n. Ploučnicí, 64200 Benešov n. Ploučnicí
87801 bez opatření bez opatření
87802 bez opatření bez opatření
88700 bez opatření bez opatření
88703 bez opatření bez opatření

 Příloha k rozkazu o zavedení GVD - Seznam rušících vlaků a opatření pro jejich jízdy, platí od 11. prosince 2016 34




